
1

Znak sprawy: ZP.271.34.2022
Nazwa zamówienia:  "Dokończenie budowy placu zabaw w Dąbiu w ramach zadania: Budowa placu zabaw 
w Dąbiu”

Psary, dnia 19.10.2022 r.

Zamawiający:
Urząd Gminy w  Psarach
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary
Tel. 32 294 49 21
e-mail: urzad@psary.pl
www.psary.pl
www.bip.psary.pl

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy:  postępowania  przetargowego  o  udzielenie  zamówienia  publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt
2  ustawy,  o  wartości  zamówienia  nie  przekraczającej  progów unijnych o
jakich stanowi art. 3 ustawy z 11  września 2019 r. - Prawo  zamówień
publicznych  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1710 z  późn.  zm.),  na  zadanie  pn:
"Dokończenie  budowy  placu  zabaw  w  Dąbiu  w  ramach  zadania:
Budowa placu zabaw w Dąbiu”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zamawiający informuje,
że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4  



2

Znak sprawy: ZP.271.34.2022
Nazwa zamówienia:  "Dokończenie budowy placu zabaw w Dąbiu w ramach zadania: Budowa placu zabaw 
w Dąbiu”

Z upoważnienia Wójta

                Marta Szymiec
   Zastępca Wójta

…………………..……………………
        Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
            do podejmowania czynności w jego imieniu

Rozdzielnik:
1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/psary 
2. aa
Sprawę prowadzi: Andrzej Piestrzyński; tel. 32 / 294 49 43; e-mail andrzejpiestrzynski@psary.pl

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4  

Lp. Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty. 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Cena ofertowa 
(zł brutto)

BillaBau Usługi Budowlane DARIUSZ ŁUKOJKO
56-120 Brzeg Dolny, ul. Odrodzenia 9/ 6 
NIP 9880245134 REGON: 021950834 
Osoba do kontaktu: Dariusz Łukojko
Tel.: 609331222, e-mail: dariusz.lukojko@gmail.com

522 750,00 zł

FREEKIDS S.C. GĄSIOREK ARTUR, ANDRUSZEWSKI 
ZBIGNIEW 
55-106 Zawonia, Trzęsowice 32 
NIP 9151766609, REGON: 021208968 
Osoba do kontaktu: DARIUSZ ZAJĄC 
Tel.: 506 649 143, e-mail: d.zajac@freekids.pl

358 192,21 zł

BAUGART SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
44-190 Knurów, ul. Floriana 7 
NIP 9691634544, REGON: 381824415
Osoba do kontaktu: Marta Mroczek
Tel.: 794 661 277, e-mail:biuro@baugart.pl

460 000,00 zł

MAR-TOM Tomasz Chrobak 
43-305 Bielsko-Biała, ul. Krakowska 365b 
NIP 9371393352, REGON:240367890
Osoba do kontaktu: TOMASZ CHROBAK
Tel.: 508986417, e-mail: tom_marti@o2.pl

489 000,00 zł

CELMAR Sp. z o.o.
41-909 Bytom, ul. Cyryla i Metodego 50 
REGON: 271988524 NIP: 6340029589
Osoba do kontaktu: Marcin Laszuk – Dyrektor ds. handlowych
Tel.: 605 336 131, e-mail: biuro@celmar.eu

688 431,00 zł

P.H.U. GRUMIX Karolina Przepióra – Gruda, 
ul. Szkolna 8a, 42-512 Preczów 
REGON: 241806564 NIP: 644-309-69-82
Osoba do kontaktu: Justyna Warnecka
Tel.: 608-777-086 e-mail: justyna@grumix.pl

358 000,00 zł

ACE INVEST SP. Z O.O.
ul. Spółdzielcza 15, 32-300 Olkusz 
REGON: 389431230 NIP: 6372214114
Dominika Chirowska 
Tel.: 664 125 161, e-mail: marketing1@aceinvest.pl

556 276,07 zł


